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خداداد عزیزی، سرمربی 
سیاه جامگان مشهد:  
داوری عامل اصلی باخت 
ما مقابل پیکان بود/ بگویید 
برنامه ای را دانلود کنیم تا 
داوری به نفع ما شود!/ بردی که 
با نامردی به دست بیاید ارزشی ندارد/ شک نکنید 

اشتباهات داوری سهوی نیست

علیرضا منصوریان، 
استقلال:  سرمربی 
تاکتیک تراکتورسازی اوت 
دستی بود اما نمی توانیم 
انتقاد کنیم/ 2 خطای پنالتی 
را برای ما نگرفتند/ تقصیر 
گردن بازیکن نیست و ما باید ایرادها 
را برطرف کنیم/ بخواهیم داور آوانتاژ ندهد، باید چه 
کسی را ببینیم؟/ تراکتور تیمی است که باید گل دوم 

را به آن می زدیم

بازیکن  نوری،  محمد 
تبریز:  تراکتورسازی 
بودیم  پیروزی  مستحق 
و باید 6 بر 2 می بردیم/ 
روی غافلگیری گل خوردیم 
و هدفمان سه امتیاز بود که 
گرفتیم/ درگیری با رحمتی نداشتم و روی هوا به هم 
برخورد کردیم/ با مهدی دوست صمیمی هستم و 

هیچ مشکلی بین ما نیست

تریبون

امروز در ورزش

   هفته پانزدهم لیگ جزیره امروز با 6 دیدار 
پیگیری می شود که در مهم ترین بازی ها 
آرسنال- استوک)18:30( و لسترسیتی و 

منچسترسیتی)21:00( به مصاف هم می روند.
    6 بازی از هفته چهاردهم بوندس لیگا امروز برگزار 
می شود که در مهم ترین مسابقه بایرن مونیخ - 

وولفسبورگ)18:00( با هم دیدار می کنند.
    کروتونه - پسکارا)20:30(  و سامپدوریا - 
لاتزیو)23:15( دو دیدار ابتدایی هفته شانزدهم 

سری آ ایتالیا هستند.
    اوساسونا - بارسلونا)15:30( و رئال مادرید 
-لاکرونیا)23:15(  حساس ترین بازی های امروز 

لالیگا را برگزار می کنند.
    مسابقات تکواندوی گرندپری باکو امروز با حضور 

نمایندگان کشورمان به پایان می رسد.

افتخار آسیایی جهانبخش
یک سال قبل درچنین روزی )20 آذرماه  
سال 1394( علیرضا جهانبخش به عنوان تنها 
بازیکن ایرانی در جمع 20 لژیونر برتر آسیا قرار گرفت،  
درحالی  که بازیکنان کره ای و ژاپنی دراین فهرست 
بیشتر از سایرین دیده می شوند. درهمان روز بعد 
از قرعه کشی تیم ملی هندبال ایران در مسابقات 
قهرمانی آسیا با تیم های چین، بحرین و عربستان 
همگروه شد. 20 آذرماه  سال گذشته استیون 
بیت آشور، مدافع راست ایرانی شاغل در لیگ آمریکا 
به عضویت تیم تورنتو در آمد. یک سال قبل درچنین 
روزی فدراسیون جهانی والیبال لهستان را به عنوان 
میزبان مرحله نهایی بیست وهفتمین دوره لیگ 
جهانی والیبال انتخاب و معرفی کرد. همچنین تونی 
اولیویرا که از سرمربیگری تراکتورسازی کنار رفته 
بود،  با بدرقه پرشور هواداران تبریزی راهی پرتغال 
شد. 20 آذرماه  سال 1394 قرعه کشی فصل 2016 
لیگ قهرمانان آسیا در مالزی برگزار شد و تیم های 

ایرانی حریفان خود را درمرحله گروهی شناختند. 

تونل زمان

تیتربازی

  مک لارن، وکیل کانادایی در گزارشی ادعا 
کرد  یک هزار ورزشکار روسی از سال های 2011 تا 

2015 دوپینگ کرده اند.
  هادی ساعی، قهرمان سابق تکواندو به دعوت 
فدراسیون جهانی برای تماشای جام جهانی راهی 

باکو شد.
 آردا توران، هافبک بارسلونا به عنوان بهترین 

بازیکن هفته آخر لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شد.
  آرمین  هادی پور و مسعود حجی زواره در 
نخستین روز رقابت های تکواندوی گرندپری باکو 

با شکست مقابل حریفان حدف شدند.
  پیست اسکی بین المللی توچال به صورت 

رسمی با حضور رئیس کمیته المپیک افتتاح شد.
 جدال برادران عالمیان در فینال تور ایرانی 

تنیس روی میز با قهرمانی نیما به پایان رسید.
  وزیر ورزش و جوانان در جریان سفر به بوشهر 
 بزرگترین مجموعه ورزشی جنوب کشور را 

افتتاح کرد.
بازی های  ایران در   سرپرست کاروان 
همبستگی اسلامی از حضور 120 ورزشکار ایرانی 

در 20 رشته در این رقابت ها خبر داد. 

اولین اخراج میثاقیان|   اکبر میثاقیان، سرمربی 
باسابقه تیم بادران تهران به دلیل کسب نتایج ضعیف 
از سمتش در این تیم برکنار شد. میثاقیان در این باره 
عنوان کرد: »برای نخستین بار درعمر مربیگری ام 
اخراج شدم. مدیران باشگاه بادران آدم های بسیار 
خوبی هستند. آنها از جیبشان درفوتبال هزینه 
می کنند اما حیف شد که فریب شان دادند. اطراف 
آنها خیلی شلوغ است. تیم ما در نیم فصل دوم 
می توانست قهرمان شود. ما هنوز در کورس مدعیان 
صعود قرار داریم. مطمئن بودم که در نیم فصل دوم 
قهرمان می شویم و به لیگ برتر صعود می کنیم. من 
برای بستن این تیم خیلی زحمت کشیدم.« قرار 
است محمد ربیعی به صورت موقت هدایت تیم 

بادران را عهده دار باشد.
تحقق آرزوی دیرین سوارکاران ایرانی| 
آرزوی دیرین سوارکاران ایرانی برای داشتن مربی 
خوب خارجی محقق و قرار شد یک مربی بلژیکی کار 
خود را آغاز کند. مسعود خلیلی، رئیس فدراسیون 
سوارکاری در این باره اظهار داشت: »مربی بلژیکی 
مدنظر ما در ایران مستقر شده است و ملی  پوشان 
کشورمان تمریناتشان را زیرنظر او پیگیری می کنند. 
قرارداد این دارنده مدال المپیک تا پایان بازی های 
آسیایی جاکارتای 2018 است. او 10روز هرماه در 
ایران خواهد بود و 20روز هم درکشورمان نیست. 
طی مدتی که این مربی در ایران نیست، تمرینات 

سوارکاران را زیرنظر خواهد داشت.«
نسیمی شاد رکورد 200 متر قورباغه را 
شکست|  آریا نسیمی شاد، شناگر 1۷ساله و 
المپیکی ایران درماده 200متر قورباغه رکورد ملی 
ایران را ارتقا داد. نسیمی شاد 200متر قورباغه 
را در استخر مسافت کوتاه با زمان  2.15.29  طی 
کرد. پیش از این رکورد ملی این ماده با زمان 2.18 
دراختیار خودش بود. آرشام میرزایی دیگر شناگر 
ایران هم در ماده 50متر آزاد زمان  23.41 را ثبت 
کرد. مسابقات شنای مسافت کوتاه قهرمانی جهان 

به مدت 6روز در کانادا برگزار می شود.
استعفای اکبرپور از سرمربیگری استقلال| 
سیاوش اکبرپور که هدایت تیم فوتبال جوانان 
استقلال را برعهده داشت، از سمت خود استعفا کرد. 
پس از این که اعضای تیم جوانان استقلال در یکی از 
تمرینات خود اعلام کردند که با توجه به مشکلات 
مالی اقدام به تحریم تمرینات خواهند کرد، مسئولان 
باشگاه استقلال واکنش تندی نشان داده و از برخورد 
شدید با عوامل تیم خبر دادند. این مسأله و اتفاقات 
روزهای اخیر باعث شد تا اکبرپور از سرمربیگیری 

تیم جوانان استقلال استعفا دهد.

خارج از گود 

تیپ جیمز باندی عقیلی!

هادی عقیلی، کاپیتان سابق سپاهان نزدیک به 
یک  سال می شود که از فوتبال دور است. او که توسط 
استیماچ از ترکیب سپاهان کنار گذاشته شد، دیگر 
نتوانست به این تیم برگردد و این روزها سعی می کند 
به روش های مختلف سر خود را گرم کند. او برای این 
عکس در اینستاگرامش کپشن نوشته »تریپ جیمز 
باندی« اما در اصل ژستی که گرفته بیشتر شبیه 

عکس های دهه 06 است.

سوشای شلوار قشنگ

بازی در لیگ نروژ این حسن را برای سوشا دارد 
که هر لباسی دلش می خواهد به تن کند چون این 
لیگ اروپایی مثل لیگ برتر ما کمیته اخلاق ندارد 
که بخواهد به لباس بازیکنان هم ایراد بگیرد. مکانی 
تازگی ها این عکس را در صفحه شخصی خود منتشر 
و از شلوار عجیبش رونمایی کرده است. همین دو روز 
پیش بود که رحمتی به دلیل مقایسه شدن با سوشا 
از عضو کمیته انضباطی شکایت کرده بود. با پوشش 

جدید سوشا به نظر می رسد حق با رحمتی است!

کیک بامزه بهداد

بهداد سلیمی پنجشنبه شب به همراه خانواده اش 
تولد خود را جشن گرفت. قوی ترین مرد جهان ۷2 
ساله شد و در چند مراسم تولد هم شرکت کرد. 
کیک تولد بهداد همان طور که در تصویر می بینید 
با وزنه برداری تزیین شده و کیکی مخصوص برای 

سلیمی است.

اینستاگرام
شهروند|  هفته سیزدهم لیگ برتر پنجشنبه و 
دیروز با برگزاری ۷ بازی پیگیری شد که در مهم ترین 
مسابقه تراکتورسازی با نتیجه دو بر یک استقلال را از 
پیش رو برداشت و صدرنشین شد؛ البته بازی پدیده و 

پرسپولیس نیز به تعویق افتاد.
استقلال به پرسپولیس لطف نکرد

استقلال چهارمین باخت پی درپی خود در ورزشگاه 
آزادی را مقابل تراکتور متحمل شد. آبی های پایتخت 
دیروز درحالی به مصاف تراکتور رفتند که چشمان نگران 
پرسپولیس هم به بازی آنها دوخته شده بود. شکست یا 
تساوی در این دیدار بهترین نتیجه برای پرسپولیس بود 
که می توانست خیال این تیم در صدر جدول را آسوده 
کند اما پیروزی تراکتورسازی مقابل استقلال این تیم را 
با یک بازی بیشتر موقتا به صدر جدول برد. پیروزی در 
این دیدار نه تنها برای تراکتور باعث صدرنشینی شد بلکه 
امیر قلعه نوعی را برای دومین بار پیاپی در ورزشگاه آزادی 
مقابل استقلال پیروز کرد. بازی با فشار تراکتورسازی 
شروع شد اما اخباری، دروازه بان ملی پوش این تیم با 
اشتباه زودهنگام خود شوک عظیمی به تیم وارد کرد. 
استقلال روی این اشتباه با فرصت طلبی کاوه رضایی 
در دقیقه 6 به گل رسید اما قابل پیش بینی بود که تیم 
منصوریان نمی تواند این تک گل زده را حفظ کند. در 
دقیقه 14 فرزاد حاتمی این شانس را داشت که بازی را 
به تساوی بکشاند اما موقعیت خوبش را از دست داد. 
استقلالی ها می توانستند روی اشتباه اخباری در دقیقه 
20 به گل برسند ولی از موقعیت خود استفاده نکردند. 
تراکتور در نیمه اول این بازی شباهتی به تیم همیشه 
هجومی نداشت و استقلالی ها با تک گل کاوه رضایی با 
پیروزی به رختکن رفتند، اما در نیمه دوم بازی متفاوت 
شد. تیم امیر قلعه نوعی هجومی تر به زمین آمد تا هم 
گل خورده را جبران کند هم بتواند گل برتری را بزند 
و 3 امتیاز این بازی حساس را به دست بیاورد. ورود 

کرار جاسم به زمین نیز بر همین اساس بود. حملات 
تراکتور و کرنرهای بی شمار این تیم روی دروازه 
استقلال بالاخره جواب داد و در دقیقه 54 فرزاد 
حاتمی درحالی که فاصله کمی با مهدی رحمتی و 
دروازه استقلال داشت، روی غفلت مدافعان توانست 
گل تساوی را به ثمر برساند. شاگردان منصوریان بعد از 
دریافت گل تساوی مثل بازی های قبلی نشان دادند که 
برنامه ای برای رسیدن به گل ندارند. آنها بی هدف سانتر 
می کردند و شوت می زدند اما اخباری که با بستن بازوبند 
کاپیتانی روحیه خوبی به دست آورده بود را نمی شد با 
این ضربات شکست داد. هواداران تراکتور که بعد از گل 
تساوی با شور بیشتر تیمشان را  تشویق می کردند، روی 
روند بازی هم تاثیرگذار بودند و انگیزه بازیکنانشان را بالا 
بردند؛ برعکس استقلالی ها که بعد از گل خوردن دیگر 
نای تشویق تیمشان را نداشتند. در دقیقه 68 تراکتور 
تیر نهایی را به قلب استقلال شلیک کرد. فرزاد حاتمی 
درحالی که مدافعان استقلال به هوای آفساید ایستادند 
و اشتباه بچگانه ای در آفسایدگیری مرتکب شدند، با 
3 بازیکن دیگر تیمش با رحمتی تک به تک شد و گل 
دوم را زد. استقلال بعد از دریافت گل دوم هم برنامه ای 
برای حمله نداشت و طبق عادت همیشگی خود در لیگ 
امسال نتوانست از گل زودهنگامی که به ثمر رساند، 
مراقبت کند. بعد از پایان بازی، بازیکنان تراکتور در 
ورزشگاه دور افتخار زدند و اخباری هم به خاطر دلجویی 
از هواداران سر اشتباهش به سمت آنها رفت. در پایان 
بازی منصوریان هم برد را به قلعه نوعی تبریک گفت. 
بردی که فارغ از رساندن تراکتور به صدرنشینی برای 
سرمربی این تیم جنبه حیثیتی داشت. تراکتور با این برد 
2۷ امتیازی شد و به صدر رسید و استقلال با همان 18 

امتیاز در رده هفتم قرار گرفت.
برف، بازی پرسپولیس و پدیده را لغو کرد

پیش بینی هواشناسی مشهد کاملا درست از آب 

درآمد و بارش برف شدید در مشهد بازی پرسپولیس و 
پدیده را به تعویق انداخت. بارش برف در منطقه شاندیز 
به اندازه ای بوده که زمین شرایط مناسب برای برگزاری 
بازی فوتبال را نداشت و به همین دلیل با نظر داور بازی 
این دیدار 24 ساعت به تعویق افتاد تا امروز ساعت 14 در 
همین ورزشگاه برگزار شود. از ابتدا قرار بود این دیدار روز 
پنجشنبه برگزار شود اما با درخواست دو تیم یک روز به 
تعویق افتاد. همان طور که هواشناسی پیش بینی کرده 
بود، برف سنگینی بارید و عجیب اینجاست که چرا با 
وجود پیش بینی هواشناسی این بازی در روز جمعه 
برگزار شد. بازی پرسپولیس و پدیده امروز درحالی 
در ورزشگاه ثامن برگزار می شود که چمن بر اثر بارش 
برف شرایط خوبی ندارد و با توجه به سرمای شدید 
زمین سفت می شود و کار دو تیم را سخت می کند. البته 
سوال اینجاست که چرا مسئولان هیأت فوتبال مشهد 
نتوانستند از صدمه دیدن چمن به دلیل بارش برف 
جلوگیری کنند. ظاهرا مسئولان هیأت فوتبال مشهد 
به خوبی روی چمن را نپوشاندند که وزش باد و بارش 
برف باعث شد کاورها از روی چمن بلند شود و برف روی 
زمین ببارد. گفتنی است؛ سرمربیان و بازیکنان هر دو تیم 
از شرایط بد زمین و کیفیت نامناسب آن ناراضی هستند 
و معتقدند کیفیت بد زمین روی بازی تأثیر می گذارد. 
با توجه به تعویق این بازی، هر دو تیم از الان خواستار 
به تعویق افتادن بازی هایشان در هفته چهاردهم هستند 
تا بتوانند یک روز بیشتر استراحت کنند. سازمان لیگ 

هنوز واکشنی به این درخواست نشان نداده است.
برتری فولاد در دربی خوزستان

روز پنجشنبه هم 3 بازی برگزار شد. سایپا در آبادان 
صنعت نفت را که تا اینجای لیگ شگفتی ساز ظاهر 
شده با تک گل علی زینالی شکست داد. ماشین سازی 
در ادامه ناکامی هایش با نتیجه 2 بر یک مقابل ذوب آهن 
شکست خورد. تک گل ماشین سازی را بایرامی و دو 

گل ذوب آهن را علی حمام و مرتضی تبریزی به ثمر 
رساندند. نفت تهران هم در خانه با نتیجه یک بر یک 
مقابل گسترش متوقف شد. گل گسترش را محسن 
حسینی و گل نفت را رضا اسدی به ثمر رساندند. 
در دربی خوزستان که بین دو تیم فولاد و استقلال 
خوزستان برگزار شد، باز هم شاگردان پورموسوی 
شکست خوردند. فولاد در این دیدار با درخشش 
ساسان انصاری پیروز به تدریج به صدر جدول نزدیک 
شد. فولاد با این پیروزی 19 امتیازی شد و در رده 
پنجم قرار گرفت. استقلال خوزستان هم در رده دهم 
ایستاد. سپاهان که در هفته های اخیر نتوانسته بود نتایج 
خوبی به دست بیاورد، در نقش جهان پیروزی پرگلی را 
جشن گرفت. صبا که استاد خارج کردن تیم ها از بحران 
است، دیروز در دیدار با سپاهان 4 گل دریافت کرد تا 
ویسی بعد از هفته ها یک نفس راحت بکشد. صبا با این 
شکست سنگین 6باخته شد و در رده پانزدهم جدول جا 
خوش کرد. گل های سپاهان را علی محمدی، حسین 
پاپی، و مهرداد محمدی )2 گل( به ثمر رساندند. در 
دیدار پیکان و سیاه جامگان هم اتفاقات عجیبی رخ داد. 
از دقیقه 86 به بعد با مصدومیت مهدی شیری و خارج 
شدن او از زمین پیکان 10 نفره به بازی ادامه داد چون 
همه تعویض های خود را هم از دست داد. دروازه بان 
سیاه جامگان هم در دقیقه 60 مصدوم و گلر دوم تیم 
جانشین او شد. این دروازه بان هم در دقیقه 90 اخراج 
شد و چون سیاه جامگان تعویض نداشت این تیم هم 
10 نفره شد. همین موضوع به ضرر سیاه جامگان تمام 
شد و این تیم با دریافت گل در دقیقه 95 توسط مرتضی 

آقاخان مقابل پیکان شکست خورد.

 تراکتورسازی با شکست تیم منصوریان
 به صدر جدول لیگ برتر رسید

استقلال، زیر سایه 
قلعه نوعی

   دیدار پدیده- پرسپولیس به دلیل
  بارش شدید برف لغو و به امروز موکول شد
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پاپاراتزی

واکنش اینفانتینو به کودک آزاری
سوءاستفاده جنسی از بازیکنان فوتبال در سنین 
پایین توسط مربیان آنها جدیدترین رسوایی بریتانیایی ها 
بود که در روزهای اخیر ابعاد گسترده ای پیدا کرده 
و در رسانه های انگلیسی بازتاب داشته است. جیانی 
اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در این باره 
گفت: »این موضوعی است که باید جدی گرفته 
شود. نباید در این زمینه چه به لحاظ فوتبالی چه به 
لحاظ کیفری مدارایی صورت بگیرد. آنهایی که بر سر 
کودک آزاری گناهکار شناخته می شوند، باید به طور 
خیلی جدی مورد مجازات قرار بگیرند. آنها باید بدون 
هیچ پرسش و پاسخی از فوتبال اخراج شوند؛ اما باید به 
لحاظ کیفری هم مورد محاکمه و مجازات قرار بگیرند. 
چیزی بدتر از کودک آزاری در زندگی وجود ندارد.«

ناامیدی آناستازی از حضور در ایران
در حالی که در روزهای اخیر صحبت ها مبنی بر 
حضور آندره آناستازی، مربی ایتالیایی در تیم ملی 
والیبال ایران بر روی نیمکت سرمربیگری به گوش 
می رسید، اما او در آخرین مصاحبه خود اعلام کرده 
که به احتمال فراوان پیشنهاد سرمربی گری تیم ملی 
والیبال ایران را نمی پذیرد. آناستازی که مربی باشگاه 
گدانسک در لهستان نیز است در گفت وگو با سایت 
WP لهستان گفت: »بله درست است که من از 
ایران پیشنهاد دارم اما اولویت اصلی من حضور در 
تیم باشگاهم است؛ چرا که ارتباط خیلی خوبی با تیم 
گدانسک دارم. مسئولان فدراسیون والیبال ایران با من 
تماس گرفتند و با آنها صحبت های خوبی داشتیم اما از 

نظر من مذاکرات خیلی پیشرفته نیست.«

سرقت 70 هزاریورویی از مدافع رئال 
رافائل واران، مدافع فرانسوی رئال مادرید هنگام 
بازی در لیگ قهرمانان برابر دورتموند با یک اتفاق 
ناراحت کننده روبه رو شد. این بازیکن بعد از اتمام 
دیدار رئال و دورتموند وقتی قصد وارد شدن به خانه 
خود را داشت، متوجه ورود سارقان به منزلش شد و 
بعد از بررسی های پلیس متوجه شد که ۷0 هزاریورو 
از او به سرقت رفته است. سارقان 12 ساعت مچی، 
پول نقد و طلا را از خانه این مدافع فرانسوی به سرقت 
بردند. سارقان در حالی وارد منزل این مدافع شدند 
که واران فراموش کرده بود هشدار امنیتی خانه خود 
را فعال کند. رافائل واران بعد از پشت سر گذاشتن 
مصدومیت های متوالی 11 بار برای رئال مادرید در 

لالیگا بازی کرد و یک گل به ثمر رساند.

دورگه جدید در راه تیم ملی فوتبال
سایت سوئدی »آفتون بلادت« نوشت: »سامان 
قدوس، مهاجم 23 ساله و ایرانی الاصل تیم فوتبال 
اوسترسوند سوئد، در نخستین فصل حضورش در 
لیگ دسته اول فوتبال سوئد، در 30 بازی، 10 گل 
زد و به تیمش برای قرار گرفتن در رده هشتم کمک 
کرد. عملکرد خوب او سبب شد که در اوایل ماه نوامبر 
شایعاتی درخصوص احتمال فرخوانده شدن وی 
به اردوی تیم ملی منتشر شود.« قدوس که دوران 
بازیگری اش را  سال 2011 در تیم لیمهامن بونکفلو 
آغاز کرده و پس از آن به تیم های ترلبورگ و سیرانسکا 
پیوست، درباره این خبر گفت: »من می دانم که آنها 
)مسئولان تیم ملی ایران( برای دعوت از من ابراز علاقه 

کرده اند و می خواهند که من بیایم.«

شهروند| بعد از این که کاپیتان استقلال در آستانه دیدار مقابل 
تراکتورسازی به محرومیت از 3 بازی به خاطر انتشار یک عکس با یک 
هوادار در ارمنستان تهدید شده بود، حضور این بازیکن در کمیته اخلاق 

ماجرا را 180 درجه تغییر داد.
حضور شبانه در کمیته اخلاق

با این که گفته می شد مهدی رحمتی قصد دارد بعد از دیدار با 
تراکتورسازی راهی کمیته اخلاق شود تا برخی مسائل را پیرامون عکسی 
که از وی در ارمنستان در کنار یک هوادار منتشر شده بود، توضیح دهد، 
کاپیتان استقلال تصمیم گرفت هر چه سریع تر این موضوع را پایان دهد و 
چهارشنبه شب در کمیته اخلاق حاضر شد. دروازه بان آبی پوشان نشستی 
را با تورک، رئیس کمیته اخلاق برگزار کرد تا از محرومیت احتمالی اش 

جلوگیری شود.
شکایت رحمتی از تورک

قبل از حضور مهدی رحمتی در کمیته اخلاق بحث های زیادی پیرامون 

او مطرح شد و یکی از اعضای کمیته اخلاق نیز عکس او را با تصاویری که 
چندی پیش باعث محرومیت سوشا مکانی شد، مقایسه کرده بود. همین 
موضوع باعث شد تا رحمتی شکایتی را  از همین عضو کمیته اخلاق تقدیم 
تورک کند: »من گلایه ای از یکی از همکاران تورک درباره مصاحبه هایش 
داشتم و شکایتی هم از ایشان تقدیم رئیس محترم کمیته اخلاق کردم 
که تورک با خوشرویی این گلایه مرا شنیدند و قول برخورد با این موضوع 

را دادند.«
لغو   محرومیت؟

قبل از حضور رحمتی در کمیته اخلاق بحث محرومیت 3جلسه ای او 
مطرح بود اما به نظر می رسد فشارها باعث شده تا این موضوع برای کاپیتان 
ختم به خیر شود. تورک،  رئیس کمیته اخلاق که پیش از این مورد حمله 
استقلالی ها قرار گرفته بود، این بار به تقدیر از کاپیتان استقلال پرداخت: 
»سیدمهدی رحمتی در محل کمیته اخلاق حضور یافت و به خوبی 
توضیحاتی را ارایه کرد که از متانت و رفتار ایشان تقدیر و تشکر می کنم. 

درخصوص مشکلاتی که وجود داشت به بحث و بررسی پرداختیم و 
سوءتفاهماتی که ایجاد شده بود، خوشبختانه رفع شد.« از سوی دیگر 
رحمتی هم از این نشست ابراز رضایت کرد: »عمده گلایه مسئولان 
کمیته اخلاق از من بابت این بود که چرا با وجود احضارم به کمیته اخلاق 
به آن جا نرفته بودم و این باعث شده بود که آنها گمان کنند من به عمد به 
این کمیته نرفته ام و بعد از این که این عزیزان صحبت های مرا شنیدند و 
فهمیدند تنها یک بار نامه این کمیته به دست من رسیده بود، قانع شدند و 

موضوع تمام شد و مشکلی نیست.«

حضور شبانه مهدی رحمتی در کمیته اخلاق

متهم، شاکی شد!
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